



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Kragfeldt Lægeholding ApS

I.P. Jacobsens Vej 15, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 40 28 47 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2026.

Celina M. T. Kragfeldt
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kragfeldt Lægeholding ApS I.P. Jacobsens Vej 15 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 40 28 47 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Celina M. T. Kragfeldt
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Kapitalinteresse	Familielægerne i Gråsten - Alment Praktiserende Læger ApS, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i alment praktiserende lægevirksomhed.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 562.409 kr. mod 499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2025 udgør 1.815 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-25.845	-22
Driftsresultat	-25.845	-22
Indtægt af kapitalinteresse	507.933	501
Andre finansielle indtægter	80.490	20
Øvrige finansielle omkostninger	-169	0
Resultat før skat	562.409	499
Årets resultat	562.409	499
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Overføres til overført resultat	403.609	364
Disponeret i alt	562.409	499

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	909.718	1.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	909.718	1.068
Anlægsaktiver i alt	909.718	1.068
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.496	1
Andre tilgodehavender	691	0
Tilgodehavender i alt	2.187	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	928.568	114
Værdipapirer i alt	928.568	114
Likvide beholdninger	311	226
Omsætningsaktiver i alt	931.066	341
Aktiver i alt	1.840.784	1.409

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.606.588	1.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135</u>
Egenkapital i alt	<u>1.815.388</u>	<u>1.388</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>25.396</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.396</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.396</u>	<u>21</u>
Passiver i alt	<u>1.840.784</u>	<u>1.409</u>

1 Medarbejderforhold**2 Oplysninger om dagsværdi**

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Investeringsfor kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>928.665</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>73.384</u>